# OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER, DEPARTMENT OF PUBLIC INSTRUCTION, NORTH DIVISION-1

#### RAJAJINAGAR, BENGALURU-10

No.C.5.K.S.M.No.06/2021-22

Date: 03-04-2017

#### **MEMO**

Subject: - SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL (Sy.No 65/1 & 65/2 at Nagasandra Village, Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk - 560073.).

\*\*\*\*

**PROPOSAL:** Hon'ble Deputy Director, Department of Public Instruction, Bengaluru North District has given grant approval for conduct coaching for 1st to 8th Std in English medium from 2021-22 at SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL (Sy.No 65/1 & 65/2 at Nagasandra Village, Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk - 560073.) which is run by Nexgen Education Trust, #304, Kasetty Heights, Ayyappa society, Madhapur, Hyderabad-88.. As per the said order School Management has sent proposal for grant approval for to conduct coaching for 1st to 8th STD in English medium from 2021-22 academic year to 2025-26 academic year at Chaithanya Techno Primary School. As per the Reference (2), Education Co-ordinator, Bengaluru North Division-1 expressed his opinion that school is having all infrastructure facilities stipulated by the Department and permanent unaided grant approval may be given to conduct coaching for 1st to 8th STD in English medium from 2021-22 academic year to 2025-26 academic year at Chaithanya Techno Primary School. By considering all the above aspects, permanent unaided grant approval has given to conduct coaching for 1st to 8th STD in English medium from 2021-22 at Chaithanya Techno Primary School with the following order.

#### ORDER:-

On the background of the aspects that are mentioned in the proposal, permanent unaided grant approval has given as per the Section 36(1)(b) of Comprehensive Education Act to conduct coaching for 1st to 8th Std in English medium from 2021-22 academic year to 2025-26 academic year at SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL (Sy.No 65/1 & 65/2 at Nagasandra Village, Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk - 560073.) which is run by Nex Gen Education Trust, #304, Kasetty Heights, Ayyappa society, Madhapur, Hyderabad-88 with subject to following conditions for time being.

#### **CONDITIONS:**

1. Sufficient number of text materials and furniture-fixtures should be provide according to the CHOOL number of teachers and students.

Survey No. 65/1, 6 2, Nagasandra

2. Only eligible teachers should be appointed.

3. Department permission and approval must be obtained for recovery of fees. Bangalore - 560 073.

4. Accounts of the institution should be submitted to Registered Officer and copy of the approval letter must be obtained.

PRINCIPAL

CHATANYA TECHNO SCUOL

Survey No. 65/1, 65/2, Nagasandra Village,

Yeshwanthpur Hobli, Bangaiore - 560 073.

TRANSLATED COPY / ATTESTED BY ME

MANAGER

Village, Yeshaminpur Hobli,

R. RAMESH, B.Com, LLB.

Advocate & Notary

# 1107, HMT Layout, 7th Block 9th Cross, 3rd Main, Vidyaranyapura

Bengaluru - 686397

- 5. Service Register should be opened in the name of the teachers and minimum salary should be distributed through the bank.
- 6. Reservation should be followed strictly in children admission.
- 7. State syllabus should be followed and text books, which are fixed by the department should be used.
- 8. Precautionary steps should be taken to safeguard the school building to avoid any disaster from Fire accident and other accidents at the school building and premises.
- 9. Teachers' appointment should be in accordance with the Students/Teachers ration of 1:40:50.
- 10. All the rules of Education Act, orders of the Government and Department should strictly followed.
- 11. Steps should be taken for the safety and security of the school as per the Education Act.
- 12. Required information and statistics should be provided to the Department in time.
- 13. Registered should be obtained under the R.T.I.
- 14. Details of fees and details of School approval should be announced at Notice Board Compulsorily.
- 15. C.C.T.V. Camera should be installed at the school for the safety and security of the children.
- C.G.C. 2017 Bangalore Dated: 07/03/2018 accordingly and 16. This policy under rule no. ED.709 comes under the renewal processing fee.

(V. RAMESH) **BLOCK EDUCTION OFFICER** 

1. The Secretary, Nex Gen Education Trust, #304, Kasetty Heights, Ayyappa society, Madhapur, Hyderabad-88.

2. Principal, SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL (Sy.No 65/1 & 65/2 at Nagasandra Village, Yeshwanthpur Hobli, Bangalore North Taluk - 560073.).

3. Office copy.

Note: This document is translated from Kannada Language to English Language. MANAGER

SRI CHATTANYA TECHNO SCHOOL Survey No. 65/1, 65/2, Nagasandra Village, Yeshwanthpur Hobli,

Bangalore - 560 073.

Survey No. 65/1, 65/2, Nagasandra VIII.

Yee Inwenth pur Hobli, Bangalore - 550 0/3

TRANSLATED COPY / ATTE

Advocate & Nothry 3 of

# 1107, HMT Layout, 7th Block 9th Cross, 3rd Main, Vidyaranyapura Bengaluru - C50007

# ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಉತ್ತರ ವಲಯ–1 ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು –10

ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ5.ಖಾ.ಶಾ.ಮಾ.ನ06/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 15.07.2021

# ಜ್ಞಾಪನಾ

ವಿಷಯ:- ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೊ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ವೆ ನಂ 65/1 & 65/2 ನಾಗಸಂದ್ರವಿಲೇಜ್, ಯಶವಂತಪುರಹೋಬಳಿ,ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರಜಿಲ್ಲೆ 560073 ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಂತೆ 2.ಭೇಟಿ ವರದಿಯಂತೆ

\*\*\*\*

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ:— ನಕ್ಸ್ಜ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ). # 304 ಕಾಸೆಟ್ಟಿ ಹೈಟ್ಸ್ ಆಯ್ಯಪ್ಪಸೊಸೈಟಿ ಖಾನಮೇಟ್ ಹೈದರಬಾದ್ 88 ಈ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೊ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ವೆ ನಂ 65/1 & 65/2 ನಾಗಸಂದ್ರವಿಲೇಜ್,ಯಶವಂತಪುರ ಹೋಬಳಿ,ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರಜಿಲ್ಲೆ 560073 ಈ ಶಾಲೆಗೆ 1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ 2021–22 ರಿಂದ 2025–26 ನೇ ಸಾಲಿನವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಲು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಭೇಟಿ ವರದಿ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಯು ಇಲಾಖಾ ಅನುಮತಿಯಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದರಿಂದ ಶಾಲೆಗೆ 2021–22 ರಿಂದ 2025–26 ನೇ ಸಾಲಿನವರೆಗೆ 1 ರಿಂದ 8ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಶಾಲೆಗೆ 2021–22 ರಿಂದ 2025–26 ನೇ ಸಾಲಿನವರೆಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ 1 ರಿಂದ 8 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶ:— ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿರುವ ಅಂಶಗಳ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ನೆಕ್ಸ್ ಜೆನ್ ಎಜುಕೇಷನೆಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), # 304 ಕಾಸೆಟ್ಡಿ ಹೈಟ್ಸ್ ಆಯ್ಯಪ್ಪಸೊಸೈಟಿ ಖಾನ ಮೇಟ್ ಹೈದರಬಾದ್ 88 ಈ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೊ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ವೆ ನಂ 65/1 & 65/2 ನಾಗಸಂದ್ರವಿಲೇಜ್,ಯಶವಂತಪುರ ಹೋಬಳಿ,ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರಜಿಲ್ಲೆ 560073 ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಸಮಗ್ರ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ನಿಯಮ 36(6)(ಬಿ) ಪ್ರಕಾರ 2021–22 ರಿಂದ 2025–26ನೇ ಸಾಲಿನವರೆಗೆ 1 ರಿಂದ 8 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ತಲಾ ಒಂದು ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಿಸಿದೆ.

## ಷರತ್ತುಗಳು:–

- 1 ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪಾಠೋಪಕರಣ,ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು ಸಾಕಷ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- 2 ಅರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
- 3 ಶುಲ್ತ ವಸೂಲಾತಿಗೆ ಇಲಾಖಾ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದು.

4 ಸಂಸ್ಥೆಯ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅವರಿಂದ ಪಡೆದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುವುದು

5 ಶಿಕ್ಷಕರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸೇವಾ ವಹಿ ತೆರೆಯಬೇಕು ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮುಖೇನ ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನ

ವಿತರಣೆ ಮಾಡಬೇಕು.

6 ಮಕ್ಕಳ ದಾಖಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವುದು. ಷ

- 7 ರಾಜ್ಯ ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿದ ಪಠ್ಯ ಮಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸುವುದು.
- 8 ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮತ್ತು ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಬೆಂಕಿ ಅಪಘಾತ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಪಘಾತಗಳಿಂದ ತೊಂದರೆಯಾಗದಂತೆ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ಮ ುಂಜಾಗ್ರತೆ ಕ್ರಮ ವಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

9 ಶಿಕ್ಷಕರರುಗಳ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಶಿಕ್ಷಕ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅನುಪಾತ 1:40:50 ರಂತೆ ಮಾಡಬೇಕು

10 ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನಿಯಮಗಳನ್ನು, ಸರ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.

11 ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ಶಾಲಾ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ಕ್ರಮ ವಹಿಸುವುದು.

12 ಇಲಾಖೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.

13 ಆರ್.ಟಿ.ಇ. ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಣಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಡೆಯುವುದು.

14 ಶುಲ್ಕದ ವಿವರ ಮತ್ತು ಶಾಲಾ ಅನುಮತಿ ವಿವರವನ್ನು ಶಾಲಾ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು.

15 ಮಕ್ಕಳ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಸಿ.ಸಿ.ಟಿ.ವಿ. ಅಳವಡಿಸುವುದು.

16.ಈ ಆದೇಶವು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೇಇಡಿ.709 ಪಿಜಿಸಿ.2017 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:07/03/2018ರ ಪ್ರಕಾರ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣದ ಸಂಸ್ಕರಣ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವ ನಿಬಂಧನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.



### ಇವರಿಗೆ:–

1. ನೆಕ್ಸ್ ಜೆನ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), # 304 ಕಾಸೆಟ್ಡಿ ಹೈಟ್ಸ್ ಆಯ್ಯಪ್ಪಸೊಸೈಟಿ ಖಾನಮೇಟ್ ಹೈದರಬಾದ್ 88

2) ಮುಖ್ಯಶಿಕ್ಷಕರು ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೊ ಸ್ಕೂಲ್ ಸರ್ವೆ ನಂ 65/1 & 65/2 ನಾಗಸಂದ್ರವಿಲೇಜ್,ಯಶವಂತಪುರ ಹೋಬಳಿ,ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರಜಿಲ್ಲೆ 560073 2.ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.